⁶¹Jericho aber war verschlossen und verschanzt wegen der Angst vor den Kindern Israels, und keiner wagte hinauszugehen oder hineinzugehen. ²Und der Herr sprach zu Josua: »Siehe, ich habe Jericho in deine Hände gegeben und seinen König und alle tapferen Männer; ³geht um die Stadt herum, alle Krieger, einmal pro Tag; so werdet ihr es sechs Tage lang tun. ⁴Am siebten Tag aber sollen die Priester sieben Hörner nehmen, die beim Iobeleum^a ge-

^a יוֹבְלִים: H übersetzt das Wort (das im Hebr. Widderhörner bedeutet) nicht, sondern gibt es mit »iobeleorum bucinas« als Eigennamen wieder, wohl im Anklang an Lv 25,10ff, wo das Wort tatsächlich ein Jubiläum bezeichnet.

in iobeleo | et praecedant arcam foederis | septiesque circuibitis civitatem |
et sacerdotes clangent bucinis

⁵ cumque insonuerit vox tubae longior atque concisior | et in auribus
vestris increpauerit | conclamabit omnis populus vociferatione maxima | et
muri funditus corruent civitatis | ingredienturque singuli per locum 5
contra quem steterint

⁶ vocavit ergo Iosue filius Nun sacerdotes et dixit ad eos | tollite arcam
foederis | et septem alii sacerdotes tollant septem iobeleorum bucinas | et
incedant ante arcam Domini

⁷ ad populum quoque ait | vadite et circuite civitatem armati 10
praecedentes arcam Domini

⁸ cumque Iosue verba finisset | et septem sacerdotes septem bucinis
clangerent ante arcam foederis Domini

⁹ omnisque praecederet armatus exercitus | reliquum vulgus arcam
sequebatur | ac bucinis omnia concrepabant 15

¹⁰ praeceperat autem Iosue populo dicens | non clamabitis nec audietur
vox vestra | neque ullus sermo ex ore vestro egredietur | donec veniat dies
in quo dicam vobis clamate et vociferamini

¹¹ circuivit ergo arca Domini civitatem semel per diem | et reversa in
castra mansit ibi 20

¹² igitur Iosue de nocte consurgente tulerunt sacerdotes arcam Domini

¹³ et septem ex eis septem bucinas | quarum in iobeleis usus est |
praecedebantque arcam Domini ambulantes atque clangentes | et armatus
populus ibat ante eos | vulgus autem reliquum sequebatur arcam et
bucinis personabat 25

¹⁴ circumieruntque civitatem secundo die semel | et reversi sunt in
castra | sic fecerunt sex diebus

¹⁵ die autem septimo diluculo consurgentes | circumierunt urbem sicut
dispositum erat septies

¹⁶ cumque septimo circuito clangerent bucinis sacerdotes | dixit Iosue 30
ad omnem Israhel | vociferamini tradidit enim vobis Dominus civitatem

¹⁷ sitque civitas haec anathema et omnia quae in ea sunt Domino | sola